
FOTBAL 
 
Datum:   středa 7. června 2023 - 1.-3. a 4.–5. třída 
               čtvrtek 8. června 2023 - 6 –7. a 8.-9. třída 
 
Místo:   Kolín – Zálabí, areál SK Sparta Kolín – UMT. 
 
Pořadatel:   SK Sparta Kolín, z.s. 
 
Ředitel soutěže:  Mgr. Vladimír Zeman 
 
Technická ustanovení: 
 

Hrací systém - Hrací systém je stejný pro všechny kategorie. Finálových turnajů 
KSD se v každé kategorii zúčastní 6 nejlepších škol, které vzejdou z turnajů 
pořádaných během školního roku v rámci AŠSK (6.–9. třída minikopaná, 1.–5. třída 
– McDonalďs Cup). 

 
Ve všech čtyřech kategoriích se hraje hracím systémem každý s každým. 

 
Všechny čtyři kategorie hrají na hřišti UMT SK Sparta Kolín. Hřiště je rozděleno 
na tři stejné třetiny, na kterých bude současně hrát všech šest týmů jedné věkové 
kategorie. Vždy dvě kategorie v daném hracím dni se tak budou pravidelně střídat 
na třech hřištích. 

 
Hrací doba pro všechny kategorie je stejná – 1x12 minut. 

 
Počet hráčů: 1.-5. třída 6+1, 6.-9. třída 5+1 !!!! 

 
Střídá se hokejovým způsobem, na soupisce může být zapsáno maximálně 12 
hráčů, start dívek je povolen, hraje se dle pravidel minikopané AŠSK. 

 
O konečném pořadí rozhoduje počet získaných bodů. V případě rovnosti dvou škol 
pak vzájemný zápas, rozdíl skóre, větší počet vstřelených branek. Při bodové 
rovnosti více mužstev rozhoduje minitabulka, ve které je rozhodující počet bodů, 
dále rozdíl skóre a větší počet vstřelených branek. Při naprosté rovnosti rozhodují 
dodatečné penalty. 

 
!!!Doporučení: Hráčům jsou doporučeny chrániče. Pokud hráč nastoupí bez 
chráničů, hraje na vlastní nebezpečí, pokud dojde vinou absence chráničů ke 
zranění.!!! 

 
Časový pořad:  Všechny turnaje zahajují v 9.00 hodin. Předpokládaný konec obou turnajů cca 

13:00. Podrobný rozpis turnajů obdrží školy po uzavření závazných přihlášek k 
soutěži. 

 
Bližší informace:  Na telefonním čísle 724 125 375. 
 
 
 
 
 
 
 


